
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013     № 701

О внесении   изменений
в постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям 
от  16.09.2013 № 505 
«О тарифах на ритуальные услуги» 

              Рассмотрев обращение директора муниципального предприятия
«Ритуал» городского поселения Гаврилов-Ям о тарифах на ритуальные услуги,
руководствуясь статьей  27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести   изменения   в  постановление  Администрации  городского
поселения Гаврилов –Ям   от  16.09.2013  N 505  “О  тарифах на ритуальные
услуги»: 

 1.1  В   приложении  1   «Тарифы  на  ритуальные  услуги  ,оказываемые
населению на платной основе», в разделе «Услуги морга»  утвердить тарифы в
новой редакции согласно Приложению.

 2.Руководителю МП «Ритуал» городского поселения Гаврилов-Ям  довести
в  установленном  порядке  информацию  о  действующих  тарифах  на
оказываемые услуги до заказчиков.      

3.  Контроль за  исполнением  постановления    возложить на  Заместителя
Главы   Администрации      городского  поселения  по  финансовым  и
экономическим вопросам  Зайцеву З.А.

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

 5. Данное постановление  вступает в силу с  01.01.2014 года, но не ранее дня
его  официального опубликования в печати.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           В.А. Попов                   



                                                                                                      Приложение 
                                                                                                     к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
                                                                            от 16.12.2013 № 701                

Тарифы
на ритуальные услуги, оказываемые населению МП «Ритуал» на платной

основе
                                                                                                         

N 
п/п

Наименование работ, услуг Тариф в
руб.

Услуги морга

1
Туалет тела умершего (обмывание и дезобработка):
 -взрослого
- ребенка                                

661
439

2 Дезобработка тела умершего 433
3 Туалет тела умершего с косметической обработкой :

- косметическая обработка тела  умершей женщины
- косметическая обработка тела умершего мужчины

628
624

4 Оформление погребального наряда с использованием обряда-культатрибутики :
    - взрослого
    -ребенка

1563
993

5 Обмывание гнилостных частей тела умершего с дезобработкой 
 -взрослого
- ребенка

1993
782

6 Бальзамирование  тела умершего:
-полостное 3528
-бальзамирующая ( консервирующая ) маска лица  умершего 914

7 Пользование ритуальным залом (1 час) 1100
8 Музыкальное сопровождение в зале (1 час) 736
9 Пользование холодильной камерой (1 сутки) 1032

10 Хранение ритуальных принадлежностей  в морге (1 сутки) 376
11 Выход на дом для выполнения услуг морга 447


